
UCHWAŁA NR LXVIII/411/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 2507L w msc. Końskowola ul. Żyrzyńska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 645), Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokajania potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Końskowola, przy drodze powiatowej nr 2507L w msc. 
Końskowola ul. Żyrzyńska po obu stronach jezdni, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C650A650-FA4A-4BB9-A95D-EAE1E458FE27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, rada gminy dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, wstępne miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego. 
Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla zaspokajania mieszkańców 
wskazane zostanie miejsce nowego przystanku.  O ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa drogowego. 

Wskazane w projekcie przystanki wyznaczono z uwagi na planowane otwarcie laboratorium AGROLAB 
w miejscowości Końskowola. Codziennie do pracy komunikacją publiczną dojeżdżać będzie minimum 
kilkanaście osób dlatego zlokalizowanie przystanków w pobliżu laboratorium w znacznym stopniu ułatwi 
pracownikom dotarcie do zakładu pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C650A650-FA4A-4BB9-A95D-EAE1E458FE27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/411/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




